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ZAMORA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

1º

2º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

71**1**0

*1*1*1*4

**0*496*

1**70*8*

*1*6*67*

1*7*30**

*19**33*

*10*9**5

****0726

1*9*95**

708**6**

07***51*

3

4

1

2

5

5

1

2

3

4

6

7

16070-49

16155-49

16157-49

16148-49

16180-49

16176-49

16170-49

16152-49

16114-49

16590-49

16088-49

16189-49

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49007498

49006585

49006585

49005210

49006627

49005441

49006706

49005489

49001630

49005404

49007221

49006007

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CRA LOS ALMENDROS

D.JOSÉ GALERA MORENO

D.JOSÉ GALERA MORENO

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

RIOMANZANAS

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

MIGUEL DE CERVANTES

ARIAS GONZALO

MONTE GÁNDARA

SAN JOSÉ DE CALASANZ

CRA GUAREÑA

MARÍA DE MOLINA

BÓVEDA DE TORO (LA)

ZAMORA

ZAMORA

VILLARALBO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

PUENTE (EL)

ZAMORA

GUARRATE

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

FI

PRI

PRI

AL

FI

MU

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANTAREN  BENITO, ESTELA

ALONSO  VELAZQUEZ, VERONICA

LORENZO  HUERGA, M. CARMEN

PASCUAL  PEREZ, M. YOLANDA

ALVAREZ  GERALDES, CRISTINA

MARINO  MARINO, M. PILAR

FUENTES  MARTINEZ, M. ROSA DE

MIGUEL  CARBAJO, LIDIA

PEÑA  GONZALEZ, ROBERTO

PEDRERO  MURIEL, LUIS IGNACIO

RAMOS  MARTIN, NOELIA

PUERTO  RICO, ALICIA
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 Nºorden
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Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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ZAMORA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****0757

71*1**0*

11**24**

71**2**2

***6234*

**0*781*

2

3

5

4

1

6

16156-49

16166-49

16137-49

16178-49

16177-49

16158-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006585

49006871

49006469

49005490

49005490

49005431

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

D.JOSÉ GALERA MORENO

LA VIÑA

VIRGEN DEL CANTO

OBISPO NIETO

OBISPO NIETO

JUAN XXIII

ZAMORA

ZAMORA

TORO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

FI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LUENGO  BERNABE, M. CARMEN

CALZADA  MARCOS, LAURA

MANSO  GARCIA, M. MERCEDES

FERNANDEZ  FERNANDEZ, MARIA ESTHER

BAILADOR  RODRIGO, ANA ISABEL

HERNANDEZ  RAMOS, MARIA ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

7*8**11*

7*89**4*

***1*729

7****805

**1*3*30

70****90

***86*26

13*4*5**

0*9*29**

*2***616

*0*7*8*6

7101****

0**639**

**9*11*1

*089**9*

0*1***98

*2*1*45*

2

5

7

13

17

18

20

11

1

4

6

9

10

12

15

16

19

16173-49

16086-49

16077-49

16153-49

16078-49

16182-49

16181-49

16101-49

16184-49

16165-49

16191-49

16074-49

16099-49

16174-49

16103-49

16147-49

16100-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006706

49001526

49000960

49006068

49007358

49006093

49005490

49010722

49006093

49006871

49007462

49007255

49010722

49005441

49007206

49005210

49010722

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MIGUEL DE CERVANTES

VALLE DEL GUAREÑA

LUIS CASADO

GONZALO DE BERCEO

CRA BAJO DUERO

SANCHO II

OBISPO NIETO

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

SANCHO II

LA VIÑA

AULA DE ADULTOS DE BERMILLO DE 
SAYAGO

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

CRA TIERRAS DE SAYAGO

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

ZAMORA

FUENTESAÚCO

CORRALES DEL VINO

ZAMORA

CUBO DE TIERRA DEL VINO (EL)

ZAMORA

ZAMORA

MORALES DEL VINO

ZAMORA

ZAMORA

BERMILLO DE SAYAGO

CORESES

MORALES DEL VINO

ZAMORA

MUGA DE SAYAGO

VILLARALBO

MORALES DEL VINO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EI

EI

EI

EI

EI

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BELLO  SUAREZ, ELENA

CABALLERO  GONZALEZ, PAULA

SANCHEZ  HERNANDEZ, PAULA

BAZ  GARCIA, VANESA

HERNANDEZ  LUBIAN, ANA BELEN

SALINERO  GOMEZ, ADELA

GUEVARA  MARTIN, SILVIA

ROIZ  MEDIAVILLA, SIDNEY JAVIER

RODRIGUEZ  SANCHEZ, M.SOLEDAD

GARCIA  RODRIGUEZ, HECTOR

PRIETO  MORALES, M. TERESA

LOPEZ  CABALLERO, VIRGINIA

SEVILLA  LORENZO, MANUELA

GONZALEZ  GONZALEZ, BEATRIZ

GARCIA  SANCHEZ, RUBEN

RONCERO  VILLARON, ZORAIDA

FERNANDEZ  COCA, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

*0***722

7*8**98*

46*2***0

3

8

14

16185-49

16188-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

SIN DESTINO

49006691

49006044

CEE

IES

VIRGEN DEL CASTILLO

ALFONSO IX

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SOGO  AREVALO, MONICA

PRIETO  GARCIA, SARA

DOMINGUEZ  AGUADERO, ELENA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación


